[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация Киевского сельского поселения

Постановление

	  01.06.2022
	        № 49
	                         с. Киевка

О внесении изменений в постановление
Администрации Киевского сельского поселения

от 11.03.2020 № 19
             В целях приведения в соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Киевского сельского поселения Ремонтненского района от 11.03.2020 № 19 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Киевского сельского поселения Ремонтненского района и предоставления информации о долговых обязательствах сельского поселения» следующие изменения:
- пункт 5 части 1 Порядка ведения Муниципальной долговой книги Киевского сельского поселения Ремонтненского района изложить в новой редакции:
«5.  Информация о муниципальных долговых обязательствах Киевского сельского поселения Ремонтненского района (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится в Долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.

Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям Киевского сельского поселения Ремонтненского района вносится указанными в абзаце первом настоящего пункта органами в муниципальную долговую книгу Киевского сельского поселения Ремонтненского района в течение пяти рабочих дней с момента получения такими органами сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Киевского сельского поселения                                                                  Г.Г. Головченко

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов